

# *ERIKSTENS VÄG- OCH BRYGGKASSA*

## Verksamhetsberättelse 2020

Styrelsen har bestått av:	Odd Hegewald, Ordförande Stefan Lindeborg, Kassör Peter Lööwf Pär Wessman Tommy Westh
Styrelsesuppl:	Johan Brauner Victoria Gårder
Revisorer:	Caroline Björling Valter Sjöberg
Revisorssuppl:	Monika Westermark Björn Westman
Valberedning:	Peter Jarl, sammankallande Pär Wessman Dick Ullgren

Antal medlemmar är 119 st. hushåll.

Föreningens avgifter för 2020

- Medlemsavgift: 300 kr/år och fastighet
- Tillgång till EVBK:s roddbåt: 100 kr i engångsavgift, 100 kr/år och fastighet.
- Båtplats vid Erikstensbryggan (strand eller brygga): 300 kr/år.
- Tillgång till Bastun: 200 kr inträde/nyckelavgift, 150 kr/år och fastighet

Föreningens verksamhet har under året naturligtvis påverkats av Covid-19. Den gemensamma arbetsdagen med vårstädning blev inställd men genom många enskilda insatser blev mycket gjort ändå. Bryggan underhölls och fick två nya badstegar, badstranden fick ny sand och bastun har rustats.

Plattformen där Vikingabryggan låg har renoverats och är nu åter en fin plats för bad och sol. Stort tack till Tord Ringenhall för initiativet och genomförandet av projektet och tack till grannarna som hjälpte till.

Tack till Johan Bruner och Peter Lööwf som tog ned och sågade upp pilträdet som lagt sig vid bastun.

Tack Dick Ullgren som klippt området mellan Erikstensvägen, Bänkvägen och Pensévägen.

Två nya livbojar har införskaffats för att uppgradera de befintliga vid Erikstens och Vikingabryggan.

På uppdrag av årsmötet genomfördes en enkätundersökning om trampolinen på Erikstensbryggan. Vi fick in 80 svar, 63 hushåll vill att trampolinen sak vara kvar, 11 hushåll hade ingen åsikt i frågan, 6 hushåll vill att trampolinen ska tas bort.

Gräsklippning och sophämtning vid bryggan har mestadels fungerat bra. Stort tack till er som hjälpt oss alla med detta.

Styrelsen har under året hållit fyra protokollförda styrelsemöten.

Situationen vid Erikstensbryggan har mestadels varit lugn men tyvärr så har det också förekommit sena besök då ungdomar kommit på moped och mopedbil och varit störande för de närboende.

Skärvik den 28 mars 2021

Odd Hegewald  
ordförande